

# **Tertec Evolution Danmark ApS**

Sønder Ottinggade 28, st  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Christian Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tertec Evolution Danmark ApS  
Sønder Ottinggade 28, st  
6100 Haderslev

Telefonnummer: 51928919

e-mailadresse: cp@investmentpartners.dk

CVR-nr: 28516940

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af elektronik til private

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. -28.732, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.501.363

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                                               | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 0              |                |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>0</b>       |                |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....      |      | <b>-28.732</b> | <b>-2.636</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-28.732</b> | <b>-2.636</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-28.732</b> | <b>-2.636</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-28.732</b> | <b>-2.636</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -28.732        | -2.636         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-28.732</b> | <b>-2.636</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|                                      | Note | 2018<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|----------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 998         | 1.940          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>998</b>  | <b>1.940</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>998</b>  | <b>1.940</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2018<br>kr.       | 2016/17<br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....                                                              |      | -1.626.363        | -1.601.072        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>-1.501.363</b> | <b>-1.476.072</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 45.560            | 31.639            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                          |      | 1.456.801         | 1.446.373         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.502.361</b>  | <b>1.478.012</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>1.502.361</b>  | <b>1.478.012</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>998</b>        | <b>1.940</b>      |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret